

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่น้ำตราด - หาดเล็ก

อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมฐาน จำนวนไม่น้อยกว่า ๔๕ ต้น

และขยายเขตหม้อแปลงไฟฟ้า ปริมาณงาน ๖๐ ต้น (ผลผลิต ๑ แห่ง) โดยวิธีคัดเลือก /

งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่น้ำตราดหาดเล็ก อ.เมืองตราด จ.ตราด

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ ม. พร้อมฐานจำนวนไม่น้อยกว่า ๔๕ ต้น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตราด / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,640,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำตราด - หาดเล็ก

อำเภอเมือง จังหวัดตราด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมฐาน จำนวนไม่น้อยกว่า 45 ต้น

และขยายเขตหม้อแปลงไฟฟ้า ปริมาณงาน 60 ต้น (ผลผลิต 1 แห่ง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พ.ย. 2564 เป็นเงิน 2,637,393.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ วรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด(ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 ปาจริย์ อาชีวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายธนสาร อุดมโชค กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด

นาย ธนสาร อุดมโชค

22 พฤศจิกายน 2564 14:45:13

(นายสมเดช ไสภณดิเรกรัตน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานช่างมหาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่น้ำตราด - หาดเล็ก อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : พร้อมฐาน จำนวนไม่น้อยกว่า ๔๕ ต้น และขยายเขตหมอบแปลงไฟฟ้า ปริมาณงาน ๖๐ ต้น (ผลผลิต ๑ แห่ง) โดยวิธีคัดเลือก  
 แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	60.000	27,305.39	1,638,323.40	1.3966	38,134.70	2,288,082.46
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	2,657.34	2,657.34	1.3966	3,711.24	3,711.24
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,637,393.70</b>

นาย ชนสาร อุดมโชค

22 พฤศจิกายน 2564 14:46:44

